
 
Uchwała Nr LXIII/87/2014  

Rady Gminy Kosakowo 
z dnia 5 listopada 2014 roku 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/86/2013 Rady Gminy Kosakowo z dnia 28 października 
2013r. w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą „Przebudowa i 
remont dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w 
Powiecie Puckim” i udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
realizację remontów dróg powiatowych. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 ze zm.) 
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XLIX/86/2013 Rady Gminy Kosakowo z dnia 28 października 2013r. w sprawie 
przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą „Przebudowa i remont dróg powiatowych 
w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w Powiecie Puckim” i udzielenia 
Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontów dróg 
powiatowych zmienia się § 1 ust 3, który otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 

Kosakowo w roku 2014 w wysokości 177.089,91 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy 
osiemdziesiąt dziewięć zł 91/100)” 

 
§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w Aneksie do umowy 
zawartej pomiędzy Powiatem Puckim a Gminą Kosakowo, Gminą Krokowa i Gminą Puck.  
 

§ 3 
Do podpisania aneksu do umowy upoważnia się Wójta Gminy Kosakowo. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

Uchwała dotyczy wzrostu dofinansowania Projektu drogowego pod nazwą „Przebudowa i remont 

dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w Powiecie Puckim” 

i udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację remontów dróg 

powiatowych. Wartość najniższej ofert biorącej udział w postępowaniu przetargowym przewyższała 

kwotę zawartą w Umowie partnerskiej dotyczącej wniosku o dofinansowanie zadania. Odnosząc się 

do wartości najniższej oferty czyli kwoty 554.279,82 zł Gmina Kosakowo wyraziła wolę 

partycypowania w wysokości 50% wartości ponad 400.000,00, czyli dodatkowej kwoty w wysokości 

77.089,91 z budżetu Gminy Kosakowo.  

 


